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O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 
(zmiana siwz) 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 30.02.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby  
o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na 
doposażenie pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Zawodowych w Pustkowie 
Osiedlu ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców” 

 
Wspomniana wyżej prośba jest następująca:  
 
Pytanie 1 
Pozycja 1: Czy średnica 37-45 cm dotyczy wymiaru górnego czy dolnego? 
Odpowiedź: 
Średnica 37-45  dotyczy wymiaru górnego 
 
Pytanie 2 
Pozycja  2. Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach 
komercyjnych i szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział  w 
tym przypadku możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Urządzenia AGD nie będą wykorzystywane do celów komercyjnych. Wykonawca winien 
udzielić gwarancji i rękojmi na wszystkie urządzenia objęte przedmiotem zamówienia – 
minimum 12 miesięcy od protokolarnego odbioru, chyba że w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 3 do siwz wskazano inny (dłuższy) okres 
gwarancji.     
 
Pytanie 3  
Pozycja 3 . Czy dekorator jest pojedynczym nożem czy urządzeniem? Zwykły prosty nóż do 
krojenia może być również nożem dekoracyjnym. 
Odpowiedź: 



Dekorator jest specjalnym nożem.  
 
Pytanie 4 
Pozycja 7. Czy dopuszcza się model bez blokady rodzicielskiej? 
Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach komercyjnych i 
szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział  w tym przypadku 
możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy kuchenki mikrofalowej spełniającej wszystkie wymagania 
określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
  
Pytanie 5 
Pozycja 8 Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach 
komercyjnych i szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział   
w tym przypadku możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
 
Pytanie 6 
Pozycja 9. Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach 
komercyjnych i szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział   
w tym przypadku możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
 
Pytanie 7 
Pozycja 11. Czy dopuszcza się zastosowanie modelu z pokrywą szklaną oraz bez uchwytu na 
pokrywę? 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się pokrywę szklaną z poręcznym uchwytem 
 
Pytanie 8 
Pozycja 13. Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach 
komercyjnych i szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział   
w tym przypadku możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
 
Pytanie 9 
Pozycja 27. Uchwyty drewniane noży wykluczają ich mycie w zmywakach. Czy dopuszcza 
się zastosowanie uchwytów z tworzywa sztucznego lub stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Noże mają mieć uchwyty drewniane 
 
Pytanie 10 
Pozycja 29. Czy dopuszcza się wagi bez możliwości mycia w zmywarce oraz pojemność misy 
większej niż 2 kg? 
Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach komercyjnych i 
szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział  w tym przypadku 
możliwość utraty gwarancji? 



 
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza się wag bez możliwości mycia w zmywarce, misa nie może być większa niż 2 
kg.  Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
 
Pytanie 11 
Pozycja 30. Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach 
komercyjnych i szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział   
w tym przypadku możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
 
Pytanie 12 
Pozycja 35.  Parametry wskazują na urządzenie AGD. Urządzenia AGD w zastosowaniach 
komercyjnych i szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział   
w tym przypadku możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
 
Pytanie 13. 
Pozycja 37: 
- czy dopuszcza się elementy obudowy w kolorze innym niż srebrny-chrom? 
- czy wewnętrzny zasobnik wody oznacza wbudowany bojler? 
- czy ma posiadać funkcje automatycznego uzupełniania wody w ekspresie? 
- czy ma mieć podłączenie do zewnętrznej instalacji wodociągowej? 
- czy dopuszcza się pompę rotacyjną i mniejsze ciśnienie niż 16 bar? 
- czy waga może wynosić mniej niż 40 kg? 
- ekspresy z wbudowanym młynkiem są ekspresami domowymi AGD. Czy dopuszcza się 
ekspres profesjonalny półautomatyczny kolbowy, z oddzielnym młynkiem ? 
Jedynym elementem z ekspresu PROFI jest niezależny wskaźnik ciśnienia dla pompy i 
bojlera – taki wskaźnik nie występuje w sprzęcie AGD. 
Proszę określić czy ma być wskaźnik.  
W przypadku ekspresu AGD - urządzenia AGD w zastosowaniach komercyjnych i 
szkoleniowych trącą gwarancję producenta. Czy  zamawiający przewidział  w tym przypadku 
możliwość utraty gwarancji? 
Odpowiedź: 
- obudowa powinna mieć kolor srebrny - chrom ale dopuszcza się połączenie chromu z innym 
kolorem np. cgron + czarny itp. 
- wewnętrzny zasobnik wody oznacza bojler 
- ekspres nie musi posiadać funkcji automatycznego uzupełniania wody  
- ekspres nie musi mieć podłączenia do zewnętrznej instalacji wodnej  
- pompa wibracyjna min 9 bar  
-  zamawiający nie wskazuje min wagi urządzenia (zmiana siwz z dnia 30.01.2014 r.) 
- dopuszcza się ekspres profesjonalny półautomatyczny kolbowy z oddzielnym młynkiem 
,młynek wliczony w cenę ekspresu  
- ekspres musi posiadać być wskaźniki niezależne ciśnienia dla pompy i bojlera 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.   
     

 

 



ZMIANA SIWZ 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

W pkt 3.3. SIWZ (str. 2/12) 

Jest:  
Wykonawca udziela Odbiorcy gwarancji na okres wskazany przez producenta 
poszczególnego asortymentu objętego przedmiotem zamówienia 
 
Powinno być:   
Wykonawca winien udzielić gwarancji i rękojmi na wszystkie urządzenia objęte przedmiotem 
zamówienia – minimum 12 miesięcy od protokolarnego odbioru, chyba że w szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 3 do siwz wskazano inny (dłuższy) 
okres gwarancji.     
 

Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, określonych w art. 182 oraz art. 
180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
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